RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DA PESSOA FiSICA
ISABELLA ROCHA - (PE-RP N° 020/2024)

Questionamento 01:

1 - No edital sdo solicitadas algumas declaragcdes, essas mesmas sao abrangidas
pelo anexo X. Neste caso, deve-se encaminhar apenas o anexo X ou faz-se necessa-
rio o envio das declaragdes uma a uma?

RESPOSTA: Apenas se faz necessario o envio do Anexo X do Edital - (referente ao
item 4 do Instrumento Convocatério) para o cumprimento das Declaragoes.

Questionamento 02:

2 - Ao final da licitagcdo a empresa vencedora devera encaminhar as documentacdes
de habilitacdo, as documentagdes serao encaminhadas apenas ao final em campo
préprio do sistema SIGA, ou sera encaminhada via e-mail?

RESPOSTA: A documentacao de Habilitagdo sera solicitada no “Chat de
mensagem do SIGA” para o encaminhamento via E-mail.



